关于邀请参加“第十九届钱江心血管病会议”

的通知
浙医会函〔2025〕127 号

                   各地区社区卫生服务中心 ：

为响应习总书记号召，人民至上，生命至上 ；没有全民健康，

就没有全面小康。县域医疗是整个医疗卫生服务体系中的基石，也

是人民群众健康获得感、幸福感、安全感的最直接体验。由浙江

省医学会主办的“第十九届钱江心血管病学会议”将于 2025 年

11 月 20 日至 23 日在杭州国际博览中心召开，大会旨在全心全

意服务社会，进一步提高心血管疾病的群防群治。组委会面对基

层、社区医务人员，每天都有相应的培训内容：包括高血压论坛、

血脂论坛、动脉粥样硬化论坛、抗栓论坛、心衰论坛、康复论坛、

心肾论坛、代谢论坛、全科论坛等涵盖心血管健康全周期管理等

内容。现将有关事项通知如下：

一、会议内容 ：

1. 大会专题讲座 ；2. 继续教育论坛 ；3. 病例讨论 ；4. 论

文交流 ；5. 名家面对面等。

二、邀请人员 ：各社区医务人员、各县级医疗卫生单位

医务人员。

三、会议时间 ：2025 年 11 月 20 日至 23 日

四、会议地点 ：杭州国际博览中心（地址 ：杭州市萧山

区奔竞大道 353 号）

五、会议经费 ：会议免注册费、住宿费

六、大会秘书处联系方式 ：

蒋  峻 13588706891

孙  勇 13906534168

李长岭 18857166614

周  杨 13666677479

会议邮箱 ：zjsqicc@sina.com

浙江省医学会

2025 年 9 月 25 日